snmpt. II. 28. 15.
Quum in magistrum. dc clcct. I. 6. 49.
Quum iu ot'liciis. de tcstument. III. 28. 7.
Quum in partibus. de ucrhor. signif. V. 40. 17.
(suum in tua dioecesi. Et in/ra. Snne, quia. de

sponsa!. IV. 1. 27.
Qunm in tua dioecesi. Et infra. Sivero.qni muti-im.

uccnss. poss. V. 18. 6.
Quum in tua dioecesi. Et infra. Utrum autem. de

tcstib. alti.-st. II . 4

Quumazn diam dioecesi quaedam. de dca'm. 111.
Quum in veteri. do oicct. I. 6. 52.
Quum inferior. dc maiorit. rt obcdimt. I. 88. 16.
Quum luürlnitns. de pncnit. et rann-is. V. 38. 13.
Quum inhibitio. dc clandcst. dcspons. IV. 3. 3.
Quum instantia. dc censib. 111.89. 17.
Quum inter canonicos. cod. iii. 6. 21.
Quum inter I. vlrum.qniJiI. sint legitimi.
Quum inter P. Gaufridi. dorcnnnc. I. 9.
Quum inter priorem. dc (rcfpt. II. 25. 5.
Quum inter R. seniorem. de clcct. . 6. 16.
Quum inter universas. cod. tit. I. 6. 18.

Quum inte; vos de ecclesia. de smtent. ct rc indic.18

IV. 17. 2.
2.

. 2 . .

Quum inter vos dudum. dc vcl-bor.signi/. V. 4019.
Quum inter vos ex una parte. de consnctnd. I.i. 5.
Quum Ioannes. dc jidc instrum. II. 22. 10.
Quum laici. do iuro patronut. . III. 88. 10.
Quum laicis. rlc rcbus ccclcs. ab'cnand. vel non. 111.

18. 1 .

Quum liberum. dc scpnlt. III. 28. 6.
Quum locum. de sponsal. IV. 1. 14.
Quum Marth.-ic. de celebr. misser. 111.41. 8.
Quum Martinus Ferrariens. da constitui. 1. 2. 9.

uum mïälaftorium. Et infra. Eos. do confessis.
Quum monasterium de Pellicin. dc clect. I. 6. 18.
Quum nobis olim. dc ticet. . . 9.
Quum non ab homine. Et infra. A nobis. de indic.

. 1 10
Quum non ab homine. Et infra. Consultationi. de

sontmt. cxcmmn. . 39. .
Quum non ignores. dc pracbtnd. III. . 15.
Quam non ignoratis. de ojic. legati. 1. 80. 1.
Quem non liceat. da pracscript. II. 26. 12.
Quum non sit. ds dscinlis. III. 80. 88.
Quum nos. de his, quae jiitnt a praelat. sinc cons.

capit. III. 10. 8. '

TABULA CAPITULORUM DECRETALIUM.

Quum nostris. ds emm. pra-Dani. III. 8. 8.

Quum nunciusjcdctenga..-limassisQuum nu r. cum . .

Quumloim. Et infra. Qui nobis. de censibus.. 9. .
Quum olim abbas. de ojc. ct pendat. iud. ddsy.

1 . . 22.
Quam olim ad nostram. dc clon'c.coni-tg. I'll. 8. 6.
Quum olim archid. de tastib. II. 20.
Quum olim D. clericus. de dolo et contum. II. 14.7.
Quum olim essemus. dc .m'aitcg. V. 88. 12.
Quum olim frater. doprasscript. 11. 26. 18.
Quum olim Londonensis. de censu-tud. I. 4. 8.
Quum olim Magalon. de mutant. ut " indic.

. 27. 1 .
Quum olim magister S. et B. nrehidiaconatum et